



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2023.
г. Орёл

№ 260

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 12 августа 2022 года
№ 460 «Об утверждении Порядка финансирования официальных
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных
в календарный план официальных физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Орловской области, и норм расходов
средств на проведение официальных физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий, включенных в календарный
план официальных физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Орловской области»

В соответствии с указом Губернатора Орловской области от 11 октября 2022 года № 566 «О переименовании отдельных органов исполнительной власти Орловской области и о внесении изменений в указ Губернатора Орловской области от 28 сентября 2018 года № 610 «О системе и структуре органов исполнительной власти Орловской области», в целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии Правительство Орловской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Орловской области от 12 августа 2022 года № 460 «Об утверждении Порядка финансирования официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Орловской области, и норм расходов средств на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Орловской области» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области по социальной политике.»;

2) в приложении 1:

а) в пункте 3 слова «Управления физической культуры и спорта Орловской области (далее – Управление) заменить словами «Департамента физической культуры и спорта Орловской области (далее – Департамент)»;

б) в пункте 4 слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

в) в пункте 6 слово «Управление» в соответствующем падеже заменить словом «Департамент» в соответствующем падеже;

3) в таблице «Питание участников Мероприятий» приложения 2 слова «в сутки» заменить словами «в день».



А. Е. Клычков